
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.420.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych 
oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Łoniów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 5a i ust. 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję w składzie: 

1. Dorota Szubstarska – pracownik Urzędu Gminy  Łoniów 

2. Radosław Kogut – pracownik Urzędu Gminy Łoniów 

§ 2.  

1. Zadaniem komisji jest  przeprowadzenie  kontroli nieruchomości wyposażonych w zbiorniki 
bezodpływowe oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

2. Kontrola obejmować będzie: 

1) przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości, niepodłączonej do sieci 
kanalizacji sanitarnej, w zakresie gromadzenia i pozbywania się  nieczystości ciekłych, 

2) posiadanie umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Łoniów, 

3) potwierdzenie opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników. . 

§ 3.  

1. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Łoniów o których 
mowa w § 1. 

§ 4.  

1. Komisja z przeprowadzonej kontroli sporządza protokół, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 5.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam powstałej Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018F39AF-BA49-4821-B839-D003BD5CDBBA. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018F39AF-BA49-4821-B839-D003BD5CDBBA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr RG.0050.420.2023      

Wójta Gminy Łoniów z dnia 28 listopada 2023 roku 

PROTOKÓŁ Z KONTROLI ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH ( SZAMB) 

Sporządzony dnia ……………………… w miejscowości ……………………………………. 

Podstawa prawna: Kontrola odbyła się na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) .) oraz art.6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) 

Przedmiot kontroli: Przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości, niepodłączonej do sieci 

kanalizacji sanitarnej, w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości ciekłych, w tym: posiadanie umowy zawartej z 

przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Gminy Łoniów oraz potwierdzenia opróżniania zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Komisja w składzie: 

1. Dorota Szubstarska            -  Urząd Gminy Łoniów 

2. Radosław Kogut                 -   Urząd Gminy Łoniów 
( imię i nazwisko)                                                      ( instytucja) 

przeprowadziła kontrolę zbiornika bezodpływowego na ścieki sanitarne Pani/Pana……………………. 

……………………………………………… zam……………………………………………………… 

który jest właścicielem/użytkownikiem* nieruchomości na której znajduje się kontrolowany zbiornik. 

Komisja w/w składzie stwierdza: 

1.Czy parametry zbiornika bezodpływowego 

 ( szamba) są zgodne z parametrami 

zgłoszonymi do Urzędu Gminy? 

 

TAK 

 

NIE 

 

 

 
2. Umowa na wywóz nieczystości ciekłych z       

firmą asenizacyjną 

 

 

     

Data podpisania umowy 

 

 

 

Dane firmy asenizacyjnej, z 

którą podpisano umowę 

 

 

 

 

 

3. Potwierdzenie opróżnienia zbiornika 

bezodpływowego i wywozu nieczystości 

ciekłych ( w okresie min.6 m-cy wstecz) 

 

 
Data opróżnienia zbiornika   

bezodpływowego: 

 

     

Dane firmy asenizacyjnej, 

świadczącej usługi wywozu 

nieczystości 

 

 

 

 

Potwierdzam zgodność powyższych danych: 

1. …………………………. 

2. ………………………….                                        ……………………………………. 
 

(czytelny podpis członków komisji)                                                                                   ( czytelny podpis Kontrolowanego) 

 

*niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018F39AF-BA49-4821-B839-D003BD5CDBBA. Podpisany Strona 1



 

Klauzula informacyjna administratora danych osobowych 

                Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy: 

1.Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Łoniów z siedzibą w Łoniów 56, 27-670 

Łoniów, adres e-mail: loniow@loniow.pl , telefon: 15 866 91 03 reprezentowana przez Wójta Gminy Łoniów; 

2.sposoby kontaktu z Inspektorem Ochrony Danych w Gminie Łoniów, to adres e-mail: iodo@loniow.pl 

3.przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie się odbywać na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c unijnego 

rozporządzenia RODO w celu sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; 

4.Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wskazany w przepisach o archiwizacji; 

5.przysługuje Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, do ich sprostowania, ograniczenia 

ich przetwarzania, do przenoszenia danych oraz wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania; 

6.przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeśli Pani/Pana zdaniem, 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana – narusza przepisy unijnego rozporządzenia RODO; 

7.podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, niepodanie danych osobowych 

będzie skutkowało pozostawieniem wniosku bez rozpoznania; 

8.Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych 

osobowych, w uzasadnionych przypadkach i na podstawie odpowiednich przepisów prawa, umów powierzenia 

lub stosownych upoważnień; 

9.Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018F39AF-BA49-4821-B839-D003BD5CDBBA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.420.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


